che fa capo alla ASL Umbria1, dal 28 ottobre 2019 fino al 31 dicembre 2022 ; 

- per la concessione in uso dei locali utilizzati dal Servizio in precedenza citato, l’Azienda 

Ospedaliera di Perugia si è impegnata a corrispondere alla ASL Umbria 1, un importo 

mensile pari ad € 4.475,00 (quattromilaquattrocentosettantacinque/00), comprensivo anche 

del rimborso delle spese sostenute dalla ASL Umbria 1 per la pulizia e la sanificazione 

ordinaria dei locali, per la movimentazione dei rifiuti sanitari, per i consumi di energia 

elettrica, di acqua, metano e imposta TARI;